
Администрация местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район 

Республики Северная Осетия -  Алания

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « /£» / / 2020 г. с. Октябрьское

О проведении внеплановой проверки 
соблюдения земельного законодательства 

Российской Федерации

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, 
постановлением администрации местного самоуправления муниципального 
образования Пригородный район от 29.12.2018 № 962 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Муниципальный земельный контроль», решил:

Направить начальника отдела земельных отношений администрации 
местного самоуправления муниципального образования Пригородный район - 
инспектора по использованию и охране земель по Пригородному району Тедеева 
Эльбруса Мухаровичача для проведения внеплановой проверки соблюдения 
земельного законодательства РФ земельного участка с кадастровым номером 
15:08:0010103:86, площадью 5 га, расположенного в РСО -  Алания, Пригородный 
район, северо-западная сторона объездной автодороги с. Ногир с разрешенным 
видом использования -  строительство фермы для выращивания крупного рогатого 
скота и сельскохозяйственного производства, используемого Кокоевым Аланом 
Темирболатовичем (паспорт серии 90 02 452868, выдан 18.04.2003 ОВД 
Затеречного МО г. Владикавказа РСО - Алания) на основании договора аренды 
АМС МО Пригородный район от 12.04.2018 № 4026.

дата начала проведения проверки 24 ноября 2020 г.

дата окончания проверки 8 декабря 2020 г.

Глава администр Р.А. Есиев


